
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
социјалну политику, демографију  
и равноправност полова 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4624  Ф: +381 21 456 587 
pssp@vojvodina.gov.rs 
 

 Број: 000048922 2024 99361 000 000 012 001 04 012 
 

       ДАТУМ: 26.04.2024. године 

 
 На основу члана 4. став 5. Одлуке о додели бесповратних средстава 

породицама у којима се роди треће или четврто дете за решавање стамбеног питања 

или за унапређење услова становања на територији Аутономне покрајине Војводине 

за 2024. годину („Службени лист АП Војводине“, број: 5/24), а у вези  са чланом 12.-

16. Правилника о условима за доделу бесповратних средстава породицама у којима 

се роди треће и четврто дете за решавање стамбеног питања или за унапређење 

услова становања на територији Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АП 

Војводине“, број: 8/24) и у вези са чланом 11. Покрајинске скупштинске одлуке о 

буџету АП Војводине за 2024. годину („Службени лист АП Војводине број: 45/23) 

Покрајински секретар за социјалну политику, демографију и равноправност полова, 

доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

    О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА 

     ПОРОДИЦАМА У КОЈИМА СЕ РОДИ ТРЕЋЕ ИЛИ ЧЕТВРТО ДЕТЕ 

ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНОГ ПИТАЊА ИЛИ ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА СТАНОВАЊА 

  НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

 

 На основу јавног конкурса о додели бесповратних средстава породицама у 

којима се роди треће или четврто дете за решавање стамбеног питања или за 

унапређење услова становања на територији Аутономне покрајине Војводине за 2024. 

годину, број: 000048922 2024 99361 000 000 012 001 04 006 од 01. фебруара 2024. 

године, објављеном у Службеном листу („Службени лист АПВ“, број 8/24), дневном 

листу „Дневник“ и на интернет страници Покрајинског секретаријата за социјалну 

политику, демографију и равноправност полова за 2024. годину 

www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs, додељују се средства следећим учесницима 

конкурса: 

 

 

I 

 Бесповратна средства намењена за куповину некретнине 

 

1. Вујић Јелена и Миле, Жабаљ, 1.500.000,00 динара; 

2. Ери Атила и Мирослава, Куцура, 1.300.000,00 динара; 

3. Дронић Марина и Марко, Лаћарак, 1.200.000,00 динара;  

4. Николић Тијана, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

5. Мирков Александра, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

6. Гвозденац Санела и Зоран, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара. 

 

 

 

                                                     II 

Бесповратна средства намењена за доградњу, адаптацију, 

реконструкцију, инвестиционо и текуће одржавање постојеће некретнине 

http://www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs/


 

 

1. Војиновић Драган и Снежана, Кисач, 1.500.000,00 динара; 

2. Петковић Борислава и Богдан, Футог, 1.500.000,00 динара; 

3. Мејић Дајана и Мирко, Бачка Паланка, 1.500.000,00 динара; 

4. Фан Ружица, Жабаљ, 1.500.000,00 динара; 

5. Попов Александар и Јована, Ковиљ, 1.500.000,00 динара; 

6. Теофанов Јелена и Жељко, Равно Село, 1.500.000,00 динара; 

7. Наумов Владимир и Регељац Јована, Бачка Паланка, 1.500.000,00 

динара; 

8. Турчан Растислав и Весна, Лалић, 1.500.000,00 динара; 

9. Малешевић Добрица и Бранко, Сивац, 1.500.000,00 динара; 

10. Бошковић Теодора и Ристо, Нова Гајдобра, 1.500.000,00 динара; 

11. Бенежан Анамарија и Иван, Каћ, 1.500.000,00 динара; 

12. Вукашиновић Мирјана и Немања, Нови Сад, 1.500.000,00 динара; 

13. Вуковић Милана и Миладин, Бачка Паланка, 800.000,00 динара; 

14. Мучибабић Милош и Јелена, Бачка Паланка, 1.200.000,00 динара; 

15. Јовић Данијела, Бочар, 1.500.000,00 динара; 

16. Глеђа Марко и Тијана, Нови Сад, 1.500.000,00 динара; 

17. Јуришин Владимир и Гордана Настасијевић, Ново Милошево, 

1.500.000,00 динара; 

18. Јовановић Сања и Живица, Бочар, 1.500.000,00 динара; 

19. Симић Јовица и Александра, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

20. Џин Милина и Јунг Бојан, Нови Бечеј, 1.500.000,00 динара; 

21. Деспотовић Миленко и Сања, Жабаљ, 1.500.000,00 динара; 

22. Вовк Клаудија и Срђан, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

23. Савић Сава и Голубов Рената, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

24. Кондић Немања и Леана, Бачка Топола, 1.500.000,00 динара; 

25. Балинт Ела и Јухас Золтан, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

26. Стојков Дејан и Изабела, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

27. Петковић Петар и Светлана, Чуруг, 1.500.000,00 динара; 

28. Пивач Ненад и Драгана, Маглић, 1.500.000,00 динара; 

29. Коломпар Јована и Јовановић Никола, Бочар, 1.500.000,00 динара; 

30. Стојков Маријана, Бочар, 1.500.000,00 динара; 

31. Новаковић Жељко и Шајн Александра, Ново Милошево, 

1.500.000,00 динара; 

32. Јованучев Сања и Бојан, Бочар, 1.500.000,00 динара; 

33. Марковић Жељана и Давор, Бачка Паланка, 1.500.000,00 динара; 

34. Гњатовић Снежана и Милош, Бачка Паланка, 1.500.000,00 динара; 

35. Попетру Зоран и Ибоља, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

36. Вујин Душанка и Милан, Апатин, 1.500.000,00 динара; 

37. Штекер Тања и Киш Жељко, Параге, 1.500.000,00 динара; 

38. Градина Никола и Тамара, Бачка Паланка, 1.200.000,00 динара; 

39. Хорачек Андреј и Барна- Хорачек Сунчица, Футог, 900.000,00 

динара; 

40. Чавић Дејан и Милица, Адашевци, 1.500.000,00 динара; 

41. Ркман Сања и Млађеновић Душан, Шид, 1.500.000,00 динара; 

42. Радин Немања и Наталија, Кикинда, 1.500.000,00 динара; 

43. Миловановић Милош и Ивана, Војка, 1.500.000,00 динара; 

44. Дурсановић Слађана и Никола, Сремска Митровица, 800.000,00 

динара; 

45. Чањи Давид и Лидија, Шид, 1.200.000,00 динара; 

46. Мирков Љубиша и Слађана, Нови Кнежевац, 1.200.000,00 динара; 

47. Николић Ђура и Милица, Футог, 1.500.000,00 динара; 

48. Милановић Горан и Јелена, Маглић, 1.500.000,00 динара; 

49. Владић Александра и Владимир, Шид, 1.500.000,00 динара; 

50. Цветковић Мирослав и Мирјана, Адашевци, 1.500.000,00 динара; 

51. Младеновић Ненад и Хелена, Врбас, 1.500.000,00 динара; 



 

52. Доронтић Ненад и Татјана, Сремска Митровица, 800.000,00 динара; 

53. Гаврић Тања и Љубомир, Нови Сад, 1.500.000,00 динара; 

54. Репац Зоран и Андријана, Нови Сад, 1.500.000,00 динара; 

55. Мацко Ивана и Иван, Ердевик, 1.500.000,00 динара; 

56. Рибар Данијел и Дариа, Ердевик, 1.500.000,00 динара; 

57. Војновић Никола и Петровић Мирјана, Банатска Топола, 600.000,00 

динара; 

58. Цветковић Милица и Недељко, Стари Лединци, 1.500.000,00 

динара; 

59. Којић Немања и Александра, Футог, 1.500.000,00 динара; 

60. Говорчин Боривој и Зорица, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

61. Ивковић Јагода и Марко, Сремска Митровица, 800.000,00 динара; 

62. Тасић Бојан и Милица, Каравуково, 800.000,00 динара; 

63. Иљкић Маја и Иван, Бачка Топола, 800.000,00 динара; 

64. Мејић Станислава и Давор, Петроварадин, 1.500.000,00 динара; 

65. Калуђер Јасна и Жељко, Врбас, 1.200.000,00 динара; 

66. Зукић Сузана и Илин Синиша, Деспотово, 1.500.000,00 динара; 

67. Самарџић Марко и Јелена, Бачки Јарак, 1.200.000,00 динара; 

68. Вуковић Иво и Сања, Змајево, 1.500.000,00 динара; 

69. Спремо Тамара и Соларевић Немања, Вршац, 1.500.000,00 динара; 

70. Жигић Горан и Милица, Сомбор, 800.000,00 динара; 

71. Маран Александра и Марко, Бачка Паланка, 1.500.000,00 динара; 

72. Ширадовић Милица и Вељко, Нови Сад, 1.000.000,00 динара; 

73. Муртин Владимир и Сања, Бегеч, 900.000,00 динара; 

74. Радовановић Ивана и Страхиња, Ловћенац, 1.000.000,00 динара; 

75. Арва Сања и Златимир, Руски Крстур, 1.500.000,00 динара; 

76. Сабадош Јелена и Славко, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

77. Сабо Светлана и Златко, Остојићево, 1.000.000,00 динара; 

78. Делић Јелена и Владимир, Бачки Брестовац, 800.000,00 динара; 

79. Кривокућа Владимир и Ивана, Србобран, 1.000.000,00 динара; 

80. Баилов Зоричић Јасна и Баилов Немања, Бачка Паланка, 

1.500.000,00 динара; 

81. Игњатовић Павле и Дајана, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

82. Недић Дарко и Даница, Сремска Митровица, 1.200.000,00 динара; 

83. Бешлин Владимир и Николина, Тител, 1.500.000,00 динара; 

84. Недељков Агнеш и Љубиша, Сента, 1.200.000,00 динара; 

85. Ћулибрк Мирјана и Горан, Челарево, 900.000,00 динара; 

86. Савић Дејан и Стојиљковић-Савић Данијела, Сремска Митровица, 

1.300.000,00 динара; 

87. Мараш Вукашин и Јелена, Равно Село, 1.500.000,00 динара; 

88. Јовановић Смиља и Мирослав, Ириг, 1.000.000,00 динара; 

89. Латак Ервин и Моника, Утрине, 800.000,00 динара; 

90. Спремо Марко и Михајловић Сузана, Вршац, 1.500.000,00 динара; 

91. Павковић Ана и Драган, Пригревица, 1.200.000,00 динара; 

92. Кобиљски Тања и Мита, Бечеј, 1.000.000,00 динара; 

93. Сабо Дајко Владимир и  Слађана, Куцура, 1.500.000,00 динара; 

94. Козакив Петар и Убавин Драгана, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

95. Каран Никола и Кљајић Данијела, Бачка Паланка, 1.200.000,00 

динара; 

96. Павловић Немања и Дејана, Темерин, 1.100.000,00 динара; 

97. Кнежевић Ведрана и Босанчић Стојан, Бачко Добро Поље, 

1.000.000,00 динара; 

98. Рогач Вељко и Мина, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

99. Ћук Милица и Марко, Нова Гајдобра, 1.500.000,00 динара; 

100. Кљајић Катарина и Стеван, Нови Кнежевац, 1.000.000,00 динара; 

101. Дудаш Анита и Карољ, Мали Иђош, 1.100.000,00 динара; 

102. Словак Стефан и Милица, Панчево, 800.000,00 динара; 



 

103. Марјановић Ненад и Јелена, Темерин, 900.000,00 динара; 

104. Кулешевић Андреј и Мирјана, Темерин, 1.000.000,00 динара; 

105. Васић Ана и Новица, Суботица, 1.100.000,00 динара; 

106. Стијеповић Зоран и Милена, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

107. Лучић Милош и Сања, Нови Сад, 1.500.000,00 динара; 

108. Вујиновић Тамара и Ненад, Ловћенац, 800.000,00 динара; 

109. Грујић Данијела и Зоран, Апатин, 800.000,00 динара; 

110. Раковић Бранкица и Александар, Петроварадин, 1.500.000,00 

динара; 

111. Почуч Милица и Војислав, Бачка Паланка, 1.500.000,00 динара; 

112. Страка Далиборка, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

113. Закар Зорица, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

114. Станишић Урош и Ивана, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

115. Андрашић Дајана и Игор, Биково, 800.000,00 динара; 

116. Крунић Ивана и Јакић Лазар, Бачко Добро Поље, 1.500.000,00 

динара; 

117. Вукас Зоран и Тамара, Фекетић, 800.000,00 динара; 

118. Харангозо Адел и Атила, Фекетић, 1.000.000,00 динара; 

119. Костић Данило и Мирјана, Бачко Добро Поље, 1.500.000,00 

динара; 

120. Антанасијевић Сандра и Илић Немања, Оџаци, 800.000,00 динара; 

121. Пантелић Миле и Тијана, Шајкаш, 1.500.000,00 динара; 

122. Пјевац Маја и Никола, Врбас, 900.000,00 динара; 

123. Милетић Милица и Иван, Кикинда, 1.200.000,00 динара; 

124. Вујасиновић Клаудиа и Недучин Марко, Ада, 1.200.000,00 динара; 

125. Жеравић Драгољуб и Виолета, Кузмин, 800.000,00 динара; 

126. Дијана Хајнал, Сомбор, 1.500.000,00 динара; 

127. Николић Бранимир и Тајса, Кикинда, 1.200.000,00 динара; 

128. Пантелић Милица и Мирко, Инђија, 1.000.000,00 динара; 

129. Штрбоја Милош и Тијана, Жабаљ, 1.500.000,00 динара; 

130. Гелић Санела и Чупорт Драган, Бачко Добро Поље, 1.500.000,00 

динара; 

131. Ерак Далибор и Ивана, Бачка Паланка, 1.000.000,00 динара; 

132. Осадковски Славиша и Марија, Жабаљ, 1.500.000,00 динара; 

133. Бајагић Татјана и Борис, Бачко Добро Поље, 1.500.000,00 динара; 

134. Исаков Ивана и Лукић Илија, Бочар, 1.500.000,00 динара; 

135. Поморишац Дарко и Бешлин Анита, Ново Милошево, 1.500.000,00 

динара; 

136. Мађар Ивана и Иван, Бачка Паланка, 800.000,00 динара; 

137. Кертвељеши Андреа и Чаба Олах, Мол, 300.000,00 динара; 

138. Шашић Драгана и Радовић Никола, Бачко Добро Поље, 

1.500.000,00 динара; 

139. Водник Емилија и Милић Марко, Нови Сад, 1.500.000,00 динара; 

140. Ђурић Миљан и Сања, Бачко Добро Поље, 1.500.000,00 динара; 

141. Вранић Тамара и Младен, Бачка Паланка, 1.500.000,00 динара; 

142. Kasza Csongor и Kasza Gubik Krisztina, Нови Сад, 900.000,00 

динара; 

143. Балаћ Владимир и Вања, Футог, 1.500.000,00 динара; 

144. Ковачевић Драган и Николина, Гајдобра, 1.500.000,00 динара; 

145. Радивојков Драган и Ковиљка, Обровац, 1.500.000,00 динара; 

146. Ћирић Марица и Марко, Бегеч, 1.500.000,00 динара; 

147. Унковић Јована и Радош, Гајдобра, 1.500.000,00 динара; 

148. Растовац Радмила и Владимир, Сремска Митровица, 1.500.000,00 

динара; 

149. Филиповић Игор и Марија, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

150. Бјелица Сања и Немања, Гајдобра, 1.500.000,00 динара; 

151. Молнар Александар и Александра, Сивац,  1.500.000,00 динара; 



 

152. Мишковић Мирослав и Драгана, Добринци, 1.500.000,00 динара; 

153. Пешић Драгана и Драган, Ковиљ, 1.500.000,00 динара; 

154. Стевић Предраг и Нада, Бачинци, 1.500.000,00 динара; 

155. Данилов Никола и Татјана, Дероње, 1.500.000,00 динара; 

156. Добрић Дејан и Милица, Сивац, 1.500.000,00 динара; 

157. Суботин Димитрије и Мирјана, Силбаш, 1.500.000,00 динара; 

158. Палдрмић Младен и Валентина, Сивац, 1.500.000,00 динара; 

159. Смиљанић Катарина и Никола, Рума, 1.200.000,00 динара; 

160. Вујасин Младен и Невена, Ратково, 1.500.000,00 динара; 

161. Вадаски Иван и Вадаски Радевић Ивана, Куцура, 1.500.000,00 

динара; 

162. Макаји Адријан и Јелена, Куцура, 1.500.000,00 динара; 

163. Загорчић Јелена и Никола, Бач, 1.500.000,00 динара; 

164. Лукић Бојан и Весна, Нови Сад, 1.500.000,00 динара; 

165. Соро Драган и Соро Гвозденовић Јелена, Нови Сад, 1.500.000,00 

динара; 

166. Станојевић Драган и Милана, Шид, 800.000,00 динара; 

167. Сердар Зоран и Адриана, Куцура, 1.500.000,00 динара; 

168. Војичић Милена и Новак, Врбас, 1.200.000,00 динара; 

169. Лазаревић Бранко и Славица, Нови Сад, 1.500.000,00 динара; 

170. Линкин Славиша  и Сремчев Ружица, Мокрин, 1.500.000,00 

динара; 

171. Којић Душка и Александар, Нови Сад, 1.500.000,00 динара;  

172. Карановић Радослав и Јелена, Челарево, 1.300.000,00 динара; 

173. Чешљаров Саша, Ново Милошево, 1.500.000,00 динара; 

174. Иванов Маја и Васичин Ивица, Ново Милошево, 1.500.000,00 

динара; 

175. Чолак Јелена и Рајтаров Милован, Ново Милошево, 1.500.000,00 

динара; 

176. Табори Моника и Јововић Дејан, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

177. Буторовић Слађана и Жељко, Врбас, 1.500.000,00 динара; 

178. Гајић Александар и Јасна, Нови Сад, 1.500.000,00 динара; 

179. Веселиновић Милијана и Радивојевић Марко, Српски Милетић, 

800.000,00 динара; 

180. Алемпић Ристо и Јованка, Ковиљ, 1.500.000,00 динара; 

181. Стојчић Ивана и Дамир, Бачки Соколац, 800.000,00 динара; 

182. Луковњак Бранислав и Гордана, Врдник, 1.000.000,00 динара; 

183. Петровић Павле и Сања, Рума, 800.000,00 динара. 

 

III 

 

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и 

равноправност полова као давалац срестава и учесници на јавном конкурсу  утврђени 

тачком I и II овог решења као корисници средстава, закључују уговор о додели 

бесповратних средстава којим се регулишу међусобна права и обавезе уговорних 

страна. 

 

IV 

 

Ово решење ће се објавити на интернет страници Покрајинског секретаријата 

за социјалну политику, демографију и равноправност полова 

www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs.  

 

 

                                                                      ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 

                                                                                      Предраг Вулетић 

http://www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs/


 

 

 

 

 
 


		2024-07-01T10:00:14+0200
	Predrag Vuletić 200075637




